69
inimicos eorum humiliasset et super turbantes
eos misisset manum meam. Inimici domini me-
riti sunt eius et erit tempus eorum iniquitatis. Et cibavit
illos ex achipe frumenti et depecta melle

D saturavit eos.

D s̄ stetit in synagoga d̄or̄ in medio
aut d̄os diiudicat. Usque iudicatis ini-
quitatem et facies peccatorum sumitis. Iudi-
cate egeno et pupulo humilem et pauperem
iustificate. **E**ripite pauperem et egenum de
manu peccatoris liberate. **N**escierunt neque
intellerunt in tenebris ambulantes. moue-
bunt omnia fundamenta terre. **E**go dixi
di estis et filii excelsi omnes. **V**os autem sicut
homines mouerunt et sic unus de princi-
pibus cadetis. **S**urge d̄s iudica terram. quoniam

D tu hereditabis in omnibus gentibus.
Quis similis erit tibi ne taceas
neque compescaris d̄s. **Q**uia ecce inimici

Exultate
adiutori meo

tu
solus

tui soni erunt: et qui oderunt te extulerunt
caput. **S**uper ipsum tuum malignauerunt consi-
lium consilium: et cogitauerunt aduersus
scos tuos. **D**ixerunt uenite et despiciamus
eos de gente: et non memoretur nomen israel ultra.
Quoniam cogitauerunt unanimiter simul aduersus
te testamentum disposuerunt: tabernacula ydu-
meorum: et hyfinabelite. **O**gab et agarem ge-
bal et ammon et amalech: alienigene cum
habitantibus tyrum. **E**t enim assur uenit
cum illis: factus est adiutorium filiis loth. **E**t ac-
illis facti sunt: madian et sylare: sic iabin in tor-
rente cydon. **V**ispietunt mendos: facti sunt
ut stercus terre. **P**one principes eorum sicut
oreb et zeb et zebee et salmana. **O**mnnes princi-
pes eorum qui dixerunt hereditate possideamus
scuarium dei. **D**ominus meus pone illos ut iota:
et sic stipulam ante faciem uenti. **S**icut
ignis qui comburit siliam: et sic flamma

comburens montes. Ita p̄sequeris illos in
tempestate tua. y in ira tua turbabis eos.

Imple facies eorū ignominia. y queiet nomen tuū dñe. Et rubescant y conturbent̄ i sc̄m sc̄i. y confundant̄ y peant. Et cognoscant quia nom̄ t̄ dñs. tu solus altissim̄

Quoniam in omni terra.

Quoniam dilecta tabernacula tua domine uirtutū concupiscit y deficit aīa mea mata dñi. Cor meū y caro mea exultauerūt in dñm uiuū. Et enim passer inuenit sibi domū. y turt̄ nidum ^{sibi} tibi ponat pullos suos. Altaria tua dñe uirtutum. rex m̄s y d̄s m̄s. **B**eati qui habitāt i domo tua. m̄scl̄a sc̄la laudabūt te. **B**eatus uir cui ē auxiliū abste ascensione in corde suo disposuit i ualle lacrimarū in loco quem posuit. Et enim benedictionem dabit legis lator i uirtute